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equilibra Sport & Fit Line Protein 35% Gusto Dark Chocolate 45 g
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Mercato(i) target
IT

Componenti

Ingredienti

Proteine del latte

Cioccolato fondente 16% (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi)
Sciroppo di glucosio

Proteine della soia isolate

Sciroppo di fruttosio

Umidificante: glicerolo

Collagene idrolizzato

Olio di cocco

Destrosio

Acqua

Crisp di cioccolato (farina di grano, farina di riso, cacao magro in polvere, farina di mais, farina di orzo maltato, sale)
Cacao magro in polvere

Caramello

Aromi

Acido L-ascorbico (vit. C)

Albume d'uovo polvere

DL-alfa tocoferolo (vit. E)

Calcio-D-pantotenato

Piridossina cloridrato (vit. B6)

Tiamina cloridrato (vit. B1)

Riboflavina (vit. B2)

Puo contenere tracce di arachidi e altra frutta a guscio

Informazioni nutrizionali

per 100 g %VNR* per barretta (45 g) %VNR*
Energia 1632 kJ/388 kcal 735 kJ/175 kcal
Grassi 11g 529
di cui ac. grassi saturi 8.2¢g 3.79
Carboidrati 38g 179

di cui zuccheri 20g 89¢g



Proteine 35¢g
Sale 049
Vitamine

Vit. E 18 mg
Vit. C 169 mg
Vit. B1 2.1 mg
Vit. B2 2.4 mg
Vit. B6 2.6 mg
Ac. Pantotenico 9.7 mg

*%VNR: Valori nutritivi di riferimento ai sensi del Reg. 1169/2011
Informazioni nutrizionali calcolate

per 100g per barretta (45 g)

Energia (kJ) 1632 735
Energia (kcal) 388 175
Grassi (9) 1 5.2
di cui acidi grassi saturi (g) 8.2 3.7
Carboidrati (g) 38 17

di cui zuccheri (g) 20 8.9
Proteine (g) 85) 16

Sale (g) 0.4 0.2
Vitamina E (mg) 18 8.2
Vitamina C (mg) 169 76

Tiamina (B1) (mg) 21 0.9
Riboflavina (B2) (mg) 2.4 1.1

Vitamina B6 (mg) 2.6 1.2
Acido pantotenico (mg) 9.7 4.4

Descrizione prodotto

Brand
equilibra
Caratteristiche

Integratore alimentare ad alto contenuto di proteine, con vitamine
Senza olio di plma
16 g di proteine

Brand standardizzato
Brand - Equilibra
Sottomarca

Sottomarca - Sport & Fit Line

Denominazione di Vendita

150
211
191
171
186

162

Protein 35% equilibra - Integratore alimentare ad alto contenuto di proteine, con vitamine

16 g

0.2g

8.2 mg
76 mg
0.9 mg
1.1 mg
1.2 mg

4.4 mg

68
95
85
78
83

73



Marketing

Marketing prodotto

Contribuisce all'aumento e al mantenimento della massa muscolare. La formulazione & arricchita con Vitamine C e B1 che
contribuiscono al normale metabolismo energetico, mentre le Vitamine B2, B6 e |'acido pantotenico contribuiscono alla
riduzione della stanchezza e dell'affaticamento.

Indicazioni nutrizionali
Integratore alimentare ad alto contenuto di proteine, con vitamine
Indicazione sulla salute

Contribuisce all'aumento e al mantenimento della massa muscolare. La formulazione & arricchita con Vitamine C e B1 che
contribuiscono al normale metabolismo energetico, mentre le Vitamine B2, B6 e I'acido pantotenico contribuiscono alla
riduzione della stanchezza e dell'affaticamento

Salute e stile di vita

Allergeni

Orzo - Contiene

Uova - Contiene

Latte - Contiene

Frutta a guscio - Potrebbe contenere
Arachidi - Potrebbe contenere

Soia - Contiene

Grano/Frumento - Contiene

Altro testo allergeni

Puod contenere tracce di arachidi e altra frutta a guscio

Conservazione e uso

Tipo di conservazione
Tipo
Ambiente
Preparazione e uso
Modo d'uso: 1 barretta al giorno dopo I'attivita sportiva. Si consiglia di accompagnare con acqua l'assunzione della barretta.
Conservazione

Modalita di conservazione: evitare I'esposizione a fonti di calore e all'umidita, conservare in luogo fresco e asciutto. Il periodo
di validita si riferisce al prodotto correttamente conservato in confezione integra.

Limite minimo di eta
Raccomandato - Anni

14



Confezione

Dimensioni imballaggio
45g e
Formato numerico

Formato numerico - 45

Dimensioni

Altezza scaffale (mm) Larghezza scaffale (mm) Profondita scaffale (mm)

39 112 18

(GS1 Regole misurazione pacchetti)
Paese

Paese di Produzione - Germania
Paese di Confezionamento - Germania

Tipo di imballaggio

Tipo - Confezione

Peso

Peso Lordo - 49
Merchandising prodotto

Altezza - 39
Larghezza - 112
Profondita - 18

Origine

Origine Altro Testo - Prodotto e confezionato in Germania

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Prodotto e confezionato in Germania per conto di
Equilibra s.r.l.

via Plava, 74

10135 - Torino (TO)

Restituire a

Equilibra s.r.l.

via Plava, 74

10135 - Torino (TO)
www.equilibra.it

Numero Verde 800-017874

Assistenza telefonica
Numero Verde 800-017874
Indirizzo web

www.equilibra.it

Dati Estesi

Avvertenze di sicurezza

Avvertenze: Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una
dieta varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni di eta. In caso
di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) & necessario il parere del medico. Il prodotto € controindicato in caso di patologie
renali ed epatiche, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.

Lingue sull'imballaggio

e |[taliano
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